
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) w związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.)1) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie 17/2022 Starosty Sępoleńskiego z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie powołania 
imiennego składu Komisji Stypendialnej dla nauczycieli ubiegających się o częściową refundację kosztów 

czesnego w placówkach oświatowych, dla których powiat sępoleński jest organem prowadzącym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 

 

Jarosław Tadych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1234 i poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189, poz. 1661, 

poz. 1792 i poz. 1849. 

Id: 33836CA5-90AB-4253-B342-DCA3D28EB754. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


